

JONIK TRADING ApS

CVR-nr.: 10205476

Frødings Alle 12
2860 Søborg

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2022

Jan Bech Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JONIK TRADING ApS
Frødings Alle 12
2860 Søborg

CVR-nr.: 10205476
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af sportsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.300, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2022/2023 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 61.358 | 4.832.584 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.730 | -60.980 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 55.628 | 4.771.604 |
| Andre finansielle indtægter | | 93.590 | 6.687 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -80.734 | -1.875.188 |
| Ordinært resultat før skat | | 68.484 | 2.903.103 |
| Skat af årets resultat | 1 | -19.184 | -237.160 |
| Årets resultat | | 49.300 | 2.665.943 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | -7.900 | 2.609.443 |
| I alt | | 49.300 | 2.665.943 |

Balance 31. maj 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 107.500 | 108.750 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 4.480 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 107.500 | 113.230 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.831.250 | 1.831.250 |
| Andre tilgodehavender | | 272.632 | 247.632 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.103.882 | 2.078.882 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.211.382 | 2.192.112 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 77.344 | 9.762.805 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.344 | 9.762.805 |
| Likvide beholdninger | | 4.620.778 | 5.745 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.698.122 | 9.768.550 |
| AKTIVER I ALT | | 6.909.504 | 11.960.662 |

Balance 31. maj 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 2 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 6.000.063 | 6.007.963 |
| Forslag til udbytte | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | | 6.257.263 | 6.264.463 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.184 | 237.160 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.184 | 237.160 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 2.839.555 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.623 | 20.706 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.333 | 100.153 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 594.097 | 2.057.710 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.004 | 440.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 633.057 | 5.459.039 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 652.241 | 5.696.199 |
| PASSIVER I ALT | | 6.909.504 | 11.960.662 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 19.184 | 237.160 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>19.184</u> | <u>237.160</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital primo | 200.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>200.000</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |